Vodící tyče
a kuličková pouzdra
Vydání 2009    |    Tiskové chyby, rozměrové a konstrukční změny vyhrazeny.Vodící tyče a kuličková pouzdra8
    Obsah    Obsah
Kuličková pouzdra typ KH	    9
Kuličková pouzdra typ UBM	    10
Kuličková pouzdra typ LME	    11
Kuličková pouzdra otevřená typ UB-OP	    12

n Uzavřené provedení
n Oboustranně utěsněná WW
n Materiál kuličkové klece: POM
n Materiál kuliček: ložisková ocel
n Nízká radiální vůle
n Pouzdra mohou pracovat při teplotách:
   -20°C až + 110°C
PopisPopis
 Typ UBM
Obj. číslo     Rozměry [mm]          Únosnost
            dyn. stat.
     d Tolerance D Tolerance L Tolerance B Tolerance W D1 Oběh.  C C0
  µm  µm  µm  µm   dráhy [N] [N]
UB - 8AWW 8 +8/0 16 0/-8 25 0/-200 16,5 0/-200 1,1 15,2 4 280 420
UBM -12AWW 12 +8/0 22 0/-9 32 0/-200 22,9 0/-200 1,30 21,0 6 660 1310
UBM-16AWW 16 +9/-1 26 0/-9 36 0/-200 24,9 0/-200 1,30 24,9 6 800 1480
UBM-20AWW 20 +9/-1 32 0/-11 45 0/-200 31,5 0/-200 1,60 30,3 6 1050 2280
UBM-25AWW 25 +11/-1 40 0/-11 58 0/-300 44,1 0/-300 1,85 37,5 8 1370 3470
UBM-30AWW 30 +11/-1 47 0/-11 68 0/-300 52,1 0/-300 1,85 44,5 8 2100 5920
UBM-40AWW 40 +13/-2 62 0/-13 80 0/-300 60,6 0/-300 2,15 59,0 8 3820 9250
UB-50AWW 50 +13/-2 75 0/-13 100 0/-300 77,6 0/-300 2,65 72,0 6 3950 8200
KB-60GUU 60 +13/-2 90 0/-15 125 0/-400 101,7 0/-400 3,15 86,5 6 4700 9800
Tiskové chyby, rozměrové a konstrukční změny vyhrazeny.    |    Vydání 2009 Vodící tyče a kuličková pouzdra 11
Kuličková pouzdra
Typ LME
n Uzavřená
n Ekonomické provedení
n Oboustranně utěsněná
n Materiál kuličkové klece: POM
n Materiál kuliček: ložisková ocel
n Nízká radiální vůle
n Pouzdra mohou pracovat při teplotách:
   -20°C až + 110°C
L
B
 D D1
W W
d
PopisPopis
Typ LME
Obj. číslo      Rozměry [mm]        Únosnost
            dyn. stat.
 d Tolerance D Tolerance L Tolerance B Tolerance W D1 Oběh.  C C0
  µm  µm  µm  µm   dráhy [N] [N]
LME-8UU 8 +8/0 16 0/-8 25 0/-200 16,5 0/-200 1,10 15,2 4 265 402
LME-12UU 12 +8/0 22 0/-9 32 0/-200 22,9 0/-200 1,30 21,0 4 510 784
LME-16UU 16 +9/-1 26 0/-9 36 0/-200 24,9 0/-200 1,30 24,9 5 578 892
LME-20UU 20 +9/-1 32 0/-11 45 0/-200 31,5 0/-200 1,60 30,3 5 862 1370
LME-25UU 25 +11/-1 40 0/-11 58 0/-300 44,1 0/-300 1,85 37,5 6 980 1570
LME-30UU 30 +11/-1 47 0/-11 68 0/-300 52,1 0/-300 1,85 44,5 6 1570 2740
LME-40UU 40 +13/-2 62 0/-13 80 0/-300 60,6 0/-300 2,15 59,0 6 2160 4020
LME-50UU 50 +13/-2 75 0/-13 100 0/-300 77,6 0/-300 2,65 72,0 6 3820 7940
LME-60UU 60 +13/-2 90 0/-15 125 0/-400 101,7 0/-400 3,15 86,5 6 4700 9800
Vydání 2009    |    Tiskové chyby, rozměrové a konstrukční změny vyhrazeny.Vodící tyče a kuličková pouzdra12
Kuličková pouzdra
Typ UB-OP
UB_ _ _OPWW
otevřené
utěsněné
n Otevřené provedení
n Oboustranně utěsněná
n Materiál kuličkové klece: POM
n Materiál kuliček: ložisková ocel
n Nízká radiální vůle
n Pouzdra mohou pracovat při teplotách:
   -20°C až + 110°C
Obj. číslo       Rozměry [mm]          Únosnost
              dyn. stat.
  d Tolerance D Tolerance L Tolerance B        Tolerance Oběh. W D1 h1 ß C C0
  µm  µm  µm            µm dráhy     [N] [N]
UB-12OPWW 12 +8/0 22 0/-9 32 0/-200 22,6 0/-200 4 1,30 21,0 7,0   54° 580 850
UB-16OPWW 16 +9/-1 26 0/-9 36 0/-200 24,9 0/-200 4 1,30 24,9 9,6 60° 700 960
UB-20OPWW 20 +9/-1 32 0/-11 45 0/-200 31,5 0/-200 4 1,60 30,3 11,7 60° 920 1480
UB-25OPWW 25 +11/-1 40 0/-11 58 0/-300 44,1 0/-300 5 1,85 37,5 14,4 60° 1070 1670
UB-30OPWW 30 +11/-1 47 0/-11 68 0/-300 52,1 0/-300 5 1,85 44,5 16,9 60° 1630 2850
UB-40OPWW 40 +13/-2 62 0/-13 80 0/-300 60,6 0/-300 5 2,15 59,0 22,0 60° 2250 4200
UB-50OPWW 50 +13/-2 75 0/-13 100 0/-300 77,6 0/-300 5 2,65 72,0 21,0 50° 3950 8200
KB-60GOPUU 60 +13/-2 90 0/-15 125 0/-400 101,7 0/-400 5 3,15 86,5 27,2 54° 4700 9800
PopisPopis
 Typ UB-OP
ß

SBTUB 20WW - Linearset (dvě kuličková pouzdra UBM 20AWW + AL-domek SBT20)
Typ SBTUB
Vydání 2009    |    Tiskové chyby, rozměrové a konstrukční změny vyhrazeny.Vodící tyče a kuličková pouzdra18
Podpěry vodících tyčí
Typ  FTSN
Standardní délka je 600 mm, jiné délky dle požadavků zákazníka (Lmax - 6000 mm).
n Materiál: slitina hliníku
n Typ  FTSN_ _ [nevrtané]
	 FTSN_ _ G [vrtané]
	 FTSN_ _ G2 [vrtané]
PopisPopis
 Typ FTSN
Obj. číslo  Rozměry [mm]   Montážní rozměry [mm]
 d  A   H A2 A3 H1  A1  d1 C G K
   ±0,2
FTSN12G 12 40 22   5,4 15 5 29   4,5 37,5 75 M4x20
FTSN12G2 12 40 22   5,4 15 5 29   4,5 60,0 120 M4x20
FTSN12 12 40 22   5,4 15 5
FTSN16G 16 45 26   7,0 19 5 33   5,5 50,0 100 M5x20
FTSN16G2 16 45 26   7,0 19 5 33   5,5 75,0 150 M5x20
FTSN16 16 45 26   7,0 19 5
FTSN20G 20 52 32   8,1 23 6 37   6,6 50,0 100 M6x25
FTSN20G2 20 52 32   8,1 23 6 37   6,6 75,0 150 M6x25
FTSN20 20 52 32   8,1 23 6
FTSN25G 25 57 36 10,3 26 6 42   6,6 60,0 120 M8x30
FTSN25G2 25 57 36 10,3 26 6 42   6,6 100,0 200 M8x30
FTSN25 25 57 36 10,3 26 6
FTSN30G 30 69 42 11,0 29 7 51   9,0 75,0 150 M10x35
FTSN30G2 30 69 42 11,0 29 7 51   9,0 100,0 200 M10x35
FTSN30 30 69 42 11,0 29 7
FTSN40G 40 73 50 15,0 36 8 55   9,0 100,0 200 M10x40
FTSN40G2 40 73 50 15,0 36 8 55   9,0 150,0 300 M10x40
FTSN40 40 73 50 15,0 36 8
FTSN50G 50 84 60 19,0 40 9 63 11,0 100,0 200 M12x45
FTSN50G2 50 84 60 19,0 40 9 63 11,0 150,0 300 M12x45
FTSN50 50 84 60 19,0 40 9
Tiskové chyby, rozměrové a konstrukční změny vyhrazeny.    |    Vydání 2009 Vodící tyče a kuličková pouzdra 19
Podpěry vodících tyčí
Typ  FTSU
n Materiál: slitina hliníku
n Typ  FTSU_ _ [nevrtané]
	 FTSU_ _ G [vrtané]
PopisPopis
Standardní délka je 600 mm, jiné délky dle požadavků zákazníka (Lmax - 6000 mm).
 Typ FTSU
Obj. číslo  Rozměry [mm]   Montážní rozměry [mm]
 d A   H A1 A2 H1 K d2 H2 C G
   ±0,2
FTSU12G 12 11 14,5   5,5 5,4 3 M4 4,5 16,0 37,5 75
FTSU16G 16 14 18,0   7,0 7,0 3 M5 5,5 19,0 37,5 75
FTSU20G 20 17 22,0   8,5 8,1 3 M6 6,6 23,0 37,5 75
FTSU25G 25 21 26,0 10,5 10,3 3 M8 9,0 28,5 37,5 75
FTSU30G 30 23 30,0 11,5 11,0 3 M10 11,0 32,0 50,0 100
FTSU40G 40 30 39,0 15,0 15,0 4 M12 13,5 39,5 50,0 100
FTSU50G 50 35 46,0 17,5 19,0 5 M14 15,5 46,0 50,0 100
Vydání 2009    |    Tiskové chyby, rozměrové a konstrukční změny vyhrazeny.Vodící tyče a kuličková pouzdra20
Uchycení vodících tyčí
Typ FGWA
n Materiál: slitina hliníku
PopisPopis
Typ FGWA
Obj. číslo  Rozměry [mm]    Montážní rozměry [mm]
 d A B H H1 A1 A2 H2 d1	 SW
      ±0,15
FGWA08 8 32 10 27 15 25 16 5,0 4,5	 3
FGWA12 12 42 12 35 20 32 20 5,5 5,5	 3
FGWA16 16 50 16 42 25 40 28 6,5 5,5	 3
FGWA20 20 60 20 50 30 45 32 8,0 5,5	 4
FGWA25 25 74 25 58 35 60 38 9,0 6,6	 5
FGWA30 30 84 28 68 40 68 45 10,0 9,0	 6
FGWA40 40 108 32 86 50 86 56 12,0 11,0	 8
FGWA50 50 130 40 100 60 108 80 14,0 11,0	 8
FGWA60 60 160 48 124 75 132 100 15,0 13,5	 8
Tiskové chyby, rozměrové a konstrukční změny vyhrazeny.    |    Vydání 2009 Vodící tyče a kuličková pouzdra 21
Uchycení vodících tyčí
Typ FGWH, FGWN
Obj. číslo Rozměry [mm] Montážní rozměry [mm]
 d A B H H1 A1 d1 M	 H2	 H3
     +0,01 +0,15
FGWN08 8 32 18 28 15 22 3,30 M4	 9	 13,0
FGWN12 12 43 20 35 20 30 5,20 M6	 13	 16,5
FGWN16 16 53 24 42 25 38 6,80 M8	 18	 21,0
FGWN20 20 60 30 50 30 42 8,60 M10	 22	 25,0
FGWN25 25 78 38 60 35 56 10,30 M12	 26	 30,0
FGWN30 30 87 40 70 40 64 10,30 M12	 26	 34,0
FGWN40 40 108 48 90 50 82 14,25 M16	 34	 44,0
FGWN50 50 132 58 105 60 100 17,50 M20	 43	 49,0
n Materiál: slitina hliníku
n Typ FGWH_ _XXXXxl,
	 FGWN_ _ [široké]i
PopisPopis
 Typ FGWH, FGWN
Obj. číslo Rozměry [mm] Montážní rozměry [mm]
 d A B H H1 A1 d1 M	 H2	 H3
 +0,01 +0,15
FGWH06 6 32 16 27 15 22 4,20 M5	 11	 13
FGWH08 8 32 16 27 16 22 4,20 M5	 11	 13
FGWH10 10 40 18 33 18 27 5,20 M6	 13	 16
FGWH12 12 40 18 33 19 27 5,20 M6	 13	 16
FGWH14 14 45 20 38 20 32 5,20 M6	 13	 18
FGWH16 16 45 20 38 22 32 5,20 M6	 13	 18
FGWH20 20 53 24 45 25 39 6,80 M8	 18	 22
FGWH25 25 62 28 54 31 44 8,60 M10	 22	 26
FGWH30 30 67 30 60 34 49 8,60 M10	 22	 29
FGWH40 40 87 40 76 42 66 10,30 M12	 26	 38
FGWH50 50 103 50 92 50 80 14,25 M16	 34	 46
Vydání 2009    |    Tiskové chyby, rozměrové a konstrukční změny vyhrazeny.Vodící tyče a kuličková pouzdra22
Uchycení vodících tyčí
Typ SFWR
n Materiál: slitina hliníku
PopisPopis
Typ SFWR
Obj. číslo Rozměry [mm] Montážní rozměry [mm]
d A B D A1 d1 B1 SW
SFWR12 12 40 20 23,5 30±0,12 5,5 12 3
SFWR16 16 50 20 27,5 35±0,12 5,5 12 3
SFWR20 20 50 23 33,5 38±0,15 6,6 14 4
SFWR25 25 60 25 42,0 42±0,15 6,6 16 5
SFWR30 30 70 30 49,5 54±0,25 9,0 19 6
SFWR40 40 100 40 65,0 68±0,25 11,0 26 8
SFWR50 50 100 50 75,0 75±0,25 11,0 36 8
Tiskové chyby, rozměrové a konstrukční změny vyhrazeny.    |    Vydání 2009 Vodící tyče a kuličková pouzdra 23
Vodící tyče
Typ W
tp = 80% a 1µm